
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 20 JUL 2017 

CUDAP: EXP-UNC: 0031832/2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. María Eugenia 

Olivera, Directora de la Carrera Estructurada de Especialización en Farmacia 
Hospitalaria de la Escuela de Posgrado de esta Facultad, por la rendición de la 
caja chica otorgada según Res. Dec. 244/2017; 

CONSIDERANDO: 
Que se tiene en cuenta lo informado a fs.2 y 11 por la Dra María 

Eugenia Olivera; 
Que se cuenta con el conocimiento de la Directora de la Escuela de 

Posgrado de esta Facultad, Dra. Mariana Maccioni; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01, 

1030/16, Ord. HCS 05/13 y Res HCS 712/16; 
Por ello; 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
21/02/17 Interbaires SA $86.00 
21/02/17 Amush SA $180.00 
23/02/17 Aeropuertos Argentina 2000 SA $30.00 
17/03/17 Rahy Leila $255.00 
03/04/17 Viviana Fernanda Rojas $1765.00 
07/05/17 Jose Luis Amado $579.18 
23/05/17 Jose Luis Amado $358.83 
31/05/17 Rahy Leila $130.00 
04/06/17 Jose Luis Amado $820.32 
16/06/17 Jesus A Carli $145.00 
17/02/17 Jumbo Retail Argentina SA $171.17 
17/02/17 Zalazar Diego Martin $48.00 
04/03/17 Solano Rivera Jaquelin Hellen $853.00 
03/03/17 Jumbo Retail Argentina SA $165.66 
12/03/17 Dinosaurio SA $1035.11 
21/04/17 Jumbo Retail Argentina SA $199.28 
04/05/17 Libertad SA $337.01 
22/04/17 Solano Rivera Jaquelin Hellen $903.00 
06/05/17 Solano Rivera Jaquelin Hellen $843.00 
19/05/17 Dinosaurio SA $466.83 
02/06/17 Jumbo Retail Argentina SA $354.58 



Prof. 	
•ARISCA!. 

Secreta r General 
Fac. de Ciencias Quhnicasr.UNC 

of.Dra.ANA MARÍA BARUZZI 
VICEDECANA 

Fac. de Ciencias Quírnicas-UNC 

RESOLUCION Nro. : 
ek/SB 

GLV  
w

iP 	
avEfi 

Q-
;,:12,15C---rt 

1044 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

05/05/17 Posadas Carranza Gustavo Alejandro $180.00 
02/06/17 Le Gurmet SA $358.00 
03/06/17 La Cerveceria SRL $1181.00 
17/06/17 Cristina Javier Fassi $764.00 
TOTAL $12208.97 

correspondiente a gastos de la Carrera mencionada ut-supra por la suma total 
de $12208.97 (Pesos: Doce Mil Doscientos Ocho con 97/100). 

Artículo 2do.:  Reintegrar a la Dra. María Eugenia Olivera la suma total 
de $2208.97 (Pesos Dos Mil Doscientos Ocho con 97/100) por los gastos 
presentados ut-supra. 

Artículo 3ro.:  Dejar asentado que el pago mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos disponibles de la Carrera Estructurada de 
Especialización en Farmacia Hospitalaria. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


	00000001
	00000002

